
MADARA MATROSOVA 

 

    Es ar lepnumu varu teikt, ka esmu Birzgales iedzīvotāja jau ceturtajā paaudzē. 

Birzgale man vienmēr bijusi mājas – vieta, ar kuru vēlos saistīt arī savu nākotni. Tāpēc 

es kandidēju uz Birzgales pagasta iedzīvotāju padomi, lai ar savu darbu un iniciatīvu 

veicinātu mūsu pagasta attīstību. 

    Man svarīgi ir, lai Birzgale kļūtu par vietu, kur ikviens – gan jaunieši, gan iedzīvotāji 

savos labākajos gados – jūtas uzklausīti un iesaistīti. Vēlos palīdzēt radīt vidi, kurā 

varam īstenot savas idejas, kopā rīkot pasākumus, attīstīt infrastruktūru un saglabāt 

Birzgales unikālo garu – gan centrā, gan ārpus tā. 

    Esmu pabeigusi mūsu lielisko Birzgales pamatskolu, aktīvi piedalījusies skolas un 

pagasta pasākumos, pulciņos un arī šobrīd ar prieku dejoju Birzgales deju kolektīvos 

“Visma” un “Dejotprieks”. Ar savu ģimeni esmu iesaistījusies stādu audzēšanā, lai ar 

savu darbu dotu tiešu ieguldījumu Birzgales skaistumā un labklājībā. 

   Ikdienā mācos un strādāju kā veterinārā asistente, popularizējot Birzgales vārdu gan 

Ogres novadā, gan ārpus tās. Arī nākotnē plānoju strādāt tepat Birzgalē un ar prieku 

iesaistīties tās izaugsmē.     

     Būšu pateicīga par jūsu atbalstu un uzticību, lai kopā veidotu vēl dzīvīgāku, 

skaistāku un vienotāku Birzgali! 


